PROGRAM MUHAMMADIYAH 2015-2020

**Disampaikan pada
MUKTAMAR MUHAMMADIYAH KE-47
MAKASSAR
16-22 Syawal 1436 H / 3-7 Agustus 2015 M**

**PROGRAM UMUM
2015-2020**

PROGRAM UMUM 2015 -2020

VISI SISTEM GERAKAN ORGANISASI DAN KEPIMPINAN JARINGAN SUMBER DAYA AKSI PELAYANAN
Berkembangnya prinsip-prinsip, idealisme, dan konsep-konsep dasar gerakan yang menunjukkan keunggulan Muhammadiyah sebagai gerakan Islam yang berkemajuan serta berperan aktif dalam dinamika kehidupan komunitas-komunitas keummatan, kebangsaan, dan kemanusiaan global.